DANYLOR LOGRANDO RENOVACIÓN PARA COLOMBIA -- ASODANYLOR, identificada con 
NIT 900.923.378-4, cuyo representante legal es el señor Ronald Rodríguez Vargas y/o 
quien haga sus veces, en su calidad de contratista ejecutor del Contrato No. 152 de 2019, 
en cuantía de DOSCIENTOS CINCUENTA Y OCHO MILLONES OCHOCIENTOS TREINTA Y 
CINCO MIL CIENTO SIETE PESOS ($258.835.107), por las razones expuestas en la parte 
motiva de esta providencia. 

Igualmente, frente al tema del tercero civilmente responsable, garante, se advirtió que se 
encuentran vinculadas las siguientes compañías de seguros de conformidad con lo 
establecido en el artículo 44 de la Ley 610 de 2000: